[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

KARJALAN TAZAVALDU

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.03.2025                                                                                                  № 106
О внесении изменений в отдельные муниципальные нормативные правовые акты администрации Суоярвского муниципального округа
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Суоярвского муниципального округа:

1. Внести в состав Комиссии по размещению средств наружной рекламы на территории Суоярвского муниципального округа, утвержденной Распоряжением Администрации Суоярвского муниципального округа № 505 от 25.09.2024, следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии:

Спиридонова Н.Б. - начальник отдела по развитию инфраструктуры и благоустройства Администрации Суоярвского муниципального округа, член Комиссии;
1.2. Включить в состав Комиссии.

Денисова Сергея Сергеевича - начальник отдела по развитию инфраструктуры и благоустройства Администрации Суоярвского муниципального округа, член Комиссии.

1.3. В пункте 1 Распоряжения слова «Хлопкина Олеся Александровна - Заместитель Главы Администрации Суоярвского муниципального округа,  Председатель комиссии» заменить словами «Хлопкина Олеся Александровна – Первый Заместитель Главы Администрации Суоярвского муниципального округа,  Председатель комиссии».
2. Внести в состав Комиссии по размещению средств наружной рекламы на территории Суоярвского муниципального округа, утвержденной Распоряжением Администрации Суоярвского муниципального округа № 504 от 25.09.2024, следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии:

Спиридонова Н.Б. - начальник отдела по развитию инфраструктуры и благоустройства Администрации Суоярвского муниципального округа, член Комиссии;
1.2. Включить в состав Комиссии.

Денисова Сергея Сергеевича - начальник отдела по развитию инфраструктуры и благоустройства Администрации Суоярвского муниципального округа, член Комиссии.

1.3.  В пункте 1 Распоряжения слова «Хлопкина Олеся Александровна - Заместитель Главы Администрации Суоярвского муниципального округа,  Председатель комиссии» заменить словами «Хлопкина Олеся Александровна – Первый Заместитель Главы Администрации Суоярвского муниципального округа,  Председатель комиссии».
3. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте Суоярвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://www.suojarvi.ru.

4. Контроль за исполнением данного Распоряжения возложить на Первого Заместителя Главы Администрации Суоярвского муниципального округа Хлопкину О.А.
Глава Суоярвского

муниципального округа                                                                        Р.В. Петров
Разослать: Дело, МКУ «ЦУМИ и ЗР Суоярвского района»